PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛАНАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.01.2018 №  4

с.Аланап

О внесении изменений в решении Совета от 10.02.2016 № 5  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Аланапском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района.»

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Аланапского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов от 10.02.2016 № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Аланапском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района» следующие изменения:

        1.2. пункт 6 раздела 1 (Общие положения): дополнить частью 8 следующего содержания:
« 8) проект стратегии социально-экономического развития Аланапского сельского поселения;»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя Совета депутатов поселения (Е.В. Ишкову).

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель

Председателя Совета депутатов

         Е.В.Ишкова

И.п. Главы поселения

         М.А.Повар

РС 4